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	Дата
	Тема
	Додаткові відомості
	Домашнє завдання
	Примітки
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17.02
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26.02

09.03

10.03

11.03

12.03. 

15.03

16.03

17.03

18.03
	 Округлення десяткових дробів.
 Розв’язування задач.                                  
Розв’язування задач.
Додавання і віднімання десяткових дробів.
Додавання і віднімання десяткових дробів.
Додавання і віднімання десяткових дробів.
Розв’язування задач.
Контрольна робота №8
Аналіз контрольної роботи. Множення десяткових дробів.
Множення десяткових дробів. 
Множення десяткових дробів.
Множення десяткових дробів.
Множення десяткових дробів.
Ділення десяткових дробів на натуральне число.
Ділення десяткового дробу на натуральне число.
Ділення десяткового дробу на натуральне число.
Ділення десяткового дробу на натуральне число.
Ділення десяткового дробу на натуральне число.
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Відео урок у програмі Meet

Відео урок у програмі Meet
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	§32 № 852, 857

§32 № 861,863
 §32 № 854, 855
§33 № 871, 873    

§33 № 875, 879   

§33 № 894,896    

§33 № 884, 899
§30-33
§34 № 914, 916                     


§34 № 915, 919

§34 № 920,929

§34 № 924, 917


§34 № 922, 927
§35 № 969,971

§35 №970, 972

§35 №973,975

§35 № 978, 980

§35 № 983, 987
	




